
仙南地区抗血栓療法病診連携の会
～脳神経内科・循環器内科の視点から～

2018年 6月20日（水） 18:50-20:3 

みやぎ県南中核病院 2F『講堂』
〒989-1253宮城県柴田郡大河原町字西38-1

謹啓

時下、先生方におかれましては益々 ご健勝のこととお慶び申し上けます。

さて、この度以下のとおりセミナーを開催させていただく運びとなりました。

大変ご多忙とは存じますが、何卒ご臨席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

誌：so~ 
＼「エリキュース錠について」ブリストル・マイヤーズスクイブ株式会

一般講演 (19:00",Jl9 :45) 

ワこl

矢m
 

＝ 

にコ 内 Bァぷロ

1 特別講演 c19:4s"'20:3o) I 

~r-~~- 更息乞塁竺盾環器内科主任部長）

「肺血栓塞栓症の診断と治療
～新ガイドラインを踏まえて～」

杉村宏一郎先生
（東北大学病院循環器内科講師）

―i● r-
プリストルマイ"\~ スクイプ株式会社

ファイザー株式会社

脳神経内科のための脳卒中研究会

※講演会中にお召し上がりいただけるよう、お弁当をご用意させて頂いております。

H1757 

2018年5月作成


